

Pachet birotica

I.D.: 49636838

Data publicarii: 10.09.20 Coduri CPV: 30192000-1

Pretul estimativ: 980,15 RON - 980,15 RON

Descriere: Cod_Articol Descriere_Articol Cantitate Disponibil U_M Pret_Unitar Moneda pret extins pret cu tva MF0737A TUS ALBASTRU 30ML 12 6,236 BUC 1.53 RON 18.36 21.85 MF0731A TUSIERA METAL 7X10.9CM ALBASTRU 12 3,455 BUC 4.38 RON 52.6 62.59 DPIXRT PIX RETRACTABIL ALBASTRU 60 25,739 BUC 0.67 RON 39.96 47.55 DKJT151V ECUSON VERTICAL PP SEMIRIGID 55X90MM 10BUC/SET KEJ 6 46 SET 11.41 RON 68.47 81.48 DSEC002AL SNUR TEXTIL 10MM ALBASTRU PENTRU ECUSON 60 200 BUC 0.55 RON 32.94 39.20 JD5395 SACI NATUR 53X95 70 MICRONI LDPE 20 2,565 BUC 0.72 RON 14.4 17.14 D11205 SFOARA BUMBAC ALBA 5 286 BUC 4.70 RON 23.49 27.95 DBANDA48X50T BANDA ADEZIVA 48X50M TRANSPARENTA 4 4,873 BUC 2.48 RON 9.92 11.80 FIN940LUXA DOSAR INC 1/1 CU CAPSE CARTON ALB 40 278 BUC 0.71 RON 28.44 33.84 RP-0238 CAPSATOR 50COLI 24/6-8&26/6-8 LUNA NEGRU RAPESCO 4 48 BUC 28.81 RON 115.24 137.14 RP-S24607Z3 CAPSE 24/6 1000BUC/CUT RAPESCO 8 3,502 CUT 1.24 RON 9.94 11.83 LV007021 PERFORATOR 40COLI METALIC 104 ALBASTRU LEVIATAN 4 60 BUC 21.51 RON 86.04 102.39 DAGRAFE33 AGRAFE ZINCATE 33MM 4 24,667 CUT 1.68 RON 6.7 7.97 P207D RIGLA 30CM PLASTIC COLOR NEON RIO 4 91 BUC 0.45 RON 1.8 2.14 LV007206 BURETIERA ROTUNDA 8 3,498 BUC 2.37 RON 18.94 22.54 PTC4ALBSILICS25 PLIC TC/4 229X324 ALB SILICONIC 25/SET 1 443 SET 7.14 RON 7.14 8.50 DNOK201203D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 50 16,407 BUC 0.59 RON 29.7 35.34 XP87612MOV BIBLIORAFI A4 7.5CM PVC MOV DESCHIS XPRIME 10 32 BUC 5.61 RON 56.07 66.72 HA4CCC HARTIE COP. A4 80GR 500COLI/TOP 5TOP/CU